
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Saúde - SESAU

AVISO

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 608/2022/DELTA/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0036.087158/2022-92

A Secretaria de Estado da Saúde – SESAU, através da Coordenadoria Estadual de Nutrição
Enteral (CENE) CONVOCA as empresas 1ª (primeiras) colocadas, abaixo relacionadas, do Pregão
Eletrônico 608/2022/SIGMA/SUPEL/RO, cujo objeto é Registro de preços para eventual e futura
aquisição de bens e serviços comuns (fórmulas infantis, dietas enterais e suplementos pediátricos) a fim de
atender, de forma continuada por um período de 12 meses, demanda do Hospital de Base Dr. Ary Pinheiro
- HBAP, Hospital Infantil Cosme e Damião - HICD, Complexo Hospitalar Regional de Cacoal - HRC,
Hospital Regional de Buritis-HRB, Hospital Regional de São Francisco do Guaporé - HRSF, Hospital
Regional de Extrema - HRE, Núcleo de atendimento ao paciente fissurado no estado de Rondônia
(NUFIS), pacientes cadastrados no Programa de Terapia Nutricional Enteral Domiciliar - PTNED/CENE e
Núcleo de Mandados Judiciais, para procederem a apresentação/ENTREGA DAS AMOSTRAS COM
A FICHA TÉCNICA DO PRODUTO,  a CENE/SESAU, sito à Rua: Aparício Moraes, n° 4348,
Galpão C – Setor Industrial – Porto Velho/Rondônia – CEP: 76.821-240. Tel. (69) 3222- 0509/98482-
0983, na cidade de Porto velho/RO, no prazo máximo de 7 (sete) dias úteis, em conformidade com do
Termo de Referência e no edital:

 

(1) ULTRA MEDKA PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (0033124873), item 1 e 2;

(2) SUPPORT PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA (0033124962), item 3;

(3) BIONUTRI COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS MEDICO-
HOSPITALARES LTDA (0033125033), item 4, 5 e 7;

(4) EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA (0033125164), item 6.

 

Porto Velho, 25 de outubro de 2022.

 

 
ALCIONE ALTINI PAES

Nutricionista e Coordenadora técnica
Coordenadoria Estadual de Nutrição Enteral – CENE

Documento assinado eletronicamente por Alcione Altini Paes , Coordenador(a), em 25/10/2022, às
12:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Aviso 848 (0033160791)         SEI 0036.087158/2022-92 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0033160791 e o código CRC 5FFB8974.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.087158/2022-92 SEI nº 0033160791

Aviso 848 (0033160791)         SEI 0036.087158/2022-92 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 848 (0033160791)

